Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 мая 2023 года   	            	                               	                     № 50
с. Болчары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 21 апреля 2023 года № 39                             «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования сельское поселение Болчары»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 28 апреля 2023 года № 187 – п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты – Мансийского  автономного округа – Югры от 27 августа 2011 года № 312 – п «О порядке введения особого противопожарного режима на территории Ханты – Мансийского автономного округа – Югры», на основании протокола комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кондинского района от 28 апреля 2023 года № 3:
1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 21 апреля 2023 года № 39 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования сельское поселение Болчары» следующие изменения:
1.1.		В приложении к постановлению строку 8 изложить в следующей редакции:

	8
	Ввести запрет на посещение гражданами лесов и въезд автотранспортных средств в лесные массивы, в том числе ведение охоты и рыболовства в поймах крупных рек
	В течение особого
противопожарного
режима
	Администрация сельского поселения

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы сельского поселения Болчары.

Глава сельского поселения Болчары                                            С. Ю. Мокроусов